Scheda tecnica
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Cilindro PYLOCX per deposito chiavi PL401X
Articolo n. Articolo n.: PL4100.D61.L185
Il cilindro standard per il modulo da incasso per armadio
blindato PL4011-SB, disponibile in lunghezza 185 mm (con
o senza contatto Reed) o 255 mm.
Caratteristiche
Compatibile con il cilindro PL401X
PL4012: interno L 95 mm Ø 61,6 mm / esterno L 185 mm Ø 69,5 mm
PL4012-A: interno L 165 mm Ø 61,6 mm / esterno L 255 mm Ø 69,5 mm
PL4012-R: interno L 95 mm Ø 61,6 mm / esterno L 185 mm Ø 69,5 mm
Controllo dello stato di apertura tramite contatto Reed (PL4012-R)
Montaggio incassato tramite carotaggio
Installazione possibile in colonne indipendenti e pareti cave
Intervallo di temperatura -35 °C - + 60 °C
Adatto per uso interno ed esterno grazie alla classe di protezione IP63
Certificato VdS
Descrizione delle funzioni
Dopo il montaggio conforme alle norme VdS di questo
cilindro, in combinazione con il modulo inseribile PYLOCX
PL4011-SB è possibile riporre in modo sicuro diverse
chiavi o oggetti di valore.
Dati tecnici
Materiale Alluminio
Superficie Anodizzato duro
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Dati tecnici
Colore Grigio
Norme VdS 2.105:2.013-10 / VdS 2.110:2.017-09 / VdS 2.344:2.014-07 / DIN 14.675 Appendice
C:2.003-11
Avviamento del monaggio Carotaggio
Tipo di protezione IP63
Caratteristica Contatto Reed opzionale, disponibili diverse lunghezze del cilindro
Intervallo di temperatura  -35 °C - +60 °C
Utilizzo Cilindro per cassaforte a tubi PL4.011-SB
Classe di sicurezza Classe VdS SD1 Classe ambientale IV
Dimensioni LxPxA Interno L 95/165 mm Ø 61,6 mm / Esterno L 185/255 mm Ø 69,5 mm
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de